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Konferencja: Termomodernizacja i renowacja budynków - najnowsze tendencje
rynkowe - Kraków 24.09.2025 

Wyzwania procesów termomodernizacji i renowacji budynków w świetle wchodzących w życie nowych dyrektyw
EU 

24 września 2025 (środa), godz. 10.00 - 14.00 

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie, Centrum Energetyki C-6, sale 307-308 ul. Czarnowiejska 36 (nowy
biały budynek Centrum Energetyki) 

Zapraszamy na konferencję, podczas której skupimy się na istotnych zmianach legislacyjnych proponowanych
przez Komisję Europejską oraz ich wpływie na procesy podnoszenia efektywności energetycznej budynków
poprzez ich termomodernizację I renowację w naszym kraju. W szczególności przyjrzymy się zaktualizowanym
dyrektywom: ETS2 (Emissions Trading System), a zwłaszcza dyrektywie “budynkowej” EPBD (Energy
Performance of Buildings Directive). 

Opowiemy także o naszej najnowszej inicjatywie pierwszym w Polsce stacjonarnym Punkcie Kompleksowego
Wsparcia Inwestorów w termomodernizacji i renowacji budynków,którego celem jest uproszczenie i
przyspieszenie procesu termomodernizacji dla właścicieli budynków, zarówno indywidualnych, jak i wspólnot,
spółdzielni mieszkaniowych, gmin, powiatów czy przedsiębiorców. 

W miarę jak Europa dąży do zwiększenia efektywności energetycznej i redukcji emisji, istotne jest, abyśmy
zrozumieli, jak te zmiany wpłyną na termomodernizację i renowację różnych typów budynków. Skoncentrujemy
się na domach jednorodzinnych, budynkach wielomieszkaniowych oraz obiektach użyteczności publicznej, w
tym zabytkowych. Uczestnicy będą mieli okazję zyskać wiedzę na temat praktycznych aspektów implementacji
tych dyrektyw oraz wyzwań, które mogą się z nimi wiązać. 

Podczas konferencji zaproszeni eksperci podzielą się swoimi doświadczeniami oraz najlepszymi praktykami,
które mogą pomóc w adaptacji do nadchodzących zmian. Zastanowimy się także, na ile właściciele domów
jednorodzinnych, zarządcy budynków wielomieszkaniowych oraz samorządy gminne są gotowi na te zmiany i
jakie kroki można podjąć, aby skutecznie wdrożyć nowe regulacje w praktyce. 

Będzie to doskonała okazja do wymiany myśli oraz nawiązania wartościowych kontaktów w gronie specjalistów
z branży. Serdecznie zachęcamy do udziału w tym ważnym wydarzeniu, które ma na celu nie tylko edukację, ale
także wspieranie zielonych inicjatyw w budownictwie. Do zobaczenia na konferencji! 

Wydarzenie jest realizowane w ramach projektu realizowanego przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów
Malopolski  RenoWave. One-Stop-Shop extended model to increase the multi-apartment building stock
renovation in the BSR. Projekt finansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

ZOBACZ PROGRAM i ZAREJESTRUJ SIĘ . 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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